





	DZP/TP/79/2023

	Zawiercie, 24.08.2023 r.


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy: Dostawa odczynników do badań mikrobiologicznych

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania (pisownia oryginalna) informuje:

Pytanie nr 1
1. Czy Zamawiający wymaga aby wszystkie zaoferowane etesty pochodziły od jednego Producenta, , przez co zapewni Zamawiającemu właściwą kontrolę nad procesem diagnostycznym (kontrola jakości) oraz nad powtarzalnością metody?
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający wymaga aby pasek z gradientem stężeń zawierał 30 wartości MIC na skali, co dwukrotnie zwiększy dokładność oznaczeń?
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiający wymaga, aby paski z gradientem stężeń były wykonane z trwałego plastiku, co uniemożliwia zniszczenie lub deformację paska podczas wyjmowania z opakowania zabezpieczającego?
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 4
§3 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Podstawę do wystawienia faktury VAT stanowi podpisany przez Strony bez zastrzeżeń protokół odbioru, o którym mowa w § 2 ust. 2 umowy lub inny dokument podpisany jednostronnie przez Zamawiającego w tym przedłożony przez kuriera list przewozowy”? 
Uzasadnienie: Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o rozszerzenie zapisu o sformułowanie umożliwiające potwierdzenie faktu realizacji zamówienia poprzez podpisanie przez Zamawiającego innego dokumentu. Wykonawca podobnie jak zdecydowana większość firm działających na rynku nie ma technicznej możliwości do spełnienia powyższego wymogu. Wykonawca w zakresie realizacji dostaw zamówionego asortymentu korzysta z usług zewnętrznej firmy przewozowej zapewniającej należyte warunki transportu. W związku z korzystaniem z usług zewnętrznej firmy przewozowej w zakresie realizacji dostaw, obustronne podpisanie protokołu odbioru przez ,,Strony umowy” jest niemożliwe gdyż Kurier/ firma transportowa nie jest stroną umowy i nie jest w żaden sposób umocowana do składania jakichkolwiek oświadczeń w imieniu Wykonawcy. Standardowo potwierdzenie faktu realizacji zamówienia stanowi podpisany przez Odbiorcę list przewozowy przekazany przez kuriera. Mając powyższe na uwadze zwracamy się z uprzejmą prośbą o przychylne rozpatrzenie zadanego pytania.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ.  





Pytanie nr 5
§4 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu przeznaczonego na rozpatrzenie reklamacji do 5 dni roboczych od momentu otrzymania zgłoszenia reklamacyjnego?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ.  
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





